



משרד המשפטים
האפוטרופוס הכללי והכונס הרשמי
המחלקה המשפטית

הנהלת האגף - ירושלים
תאריך: י"ז אב, תשע"ז
9 אוגוסט, 2017
מספרנו: חופש מידע/ענת
רואה

לכבוד

מבלי לפגוע בזכויות
בדואר אלקטרוני:

ג.נ.

הנדון: בקשת חופש מידע – עזבוניות לטובת המדינה
(סימוכין: מכתבך מיום 28.2.17)

בהמשך לפנייתך שבסימוכין, הריני מתכבד להשיבך, כדלקמן:

- לא קיים דו"ח כמבוקש בסעיף 1 לבקשתך. השימוש בכספי קידום עזבוניות משתקף בדו"ח המערכת הכספית, היינו הכרטסת אותה ביקשת בסעיף 2 לבקשתך. בקשתך זו התקבלה בכפוף להשתרת מספר פרטים מזהים של צדדים שלישיים וזאת בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע, תשנ"ח - 1998 (מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות). יצוין כי בהתאם לסעיף 7(ה) לחוק, מידע מועמד לרשות המבקש כפי שהוא מצוי בידי הרשות הציבורית ואין הרשות חייבת לעבד את המידע לצרכיו של המבקש.
העתק הכרטסת מצ"ב כנספח א' לתשובה זו.
- השימוש בכספי עזבוניות לטובת המדינה מוסדר בהחלטות ממשלה מספר 2897 משנת 2003. לא אותרו הוראות נוהל בכתב כאמור בסעיף 3 לבקשתך.
- בקשתך לקבל פרטים בגין נסיעותי לחו"ל של האפוטרופוס הכללי דאז, פרופ' דוד האן, התקבלה. מצ"ב פירוט הנסיעות כפי שנמסרה מחשבות משרד המשפטים ורשות השידור (בפירוק).
העתק פירוט הנסיעות מצ"ב כנספח ב' לתשובה זו.

בברכה,

עופר חדר, ע"ד

הממונה על העמדת המידע לציבור


באגף האפוטרופוס הכללי והכונס הרשמי

001.אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויות(01/01/12-31/12/16)

ת.אסמ' ת.אסמ' ע	ת.ת.פרען	פרטים	חובה-שקלים	זכות-שקלים	יתרה-שקלים
-----------------	----------	-------	------------	------------	------------

76100202 :-הוצאות קידום עו"מ סעיף: 07610
 מ: ת.00/00/00:0.00%

י ת ר ת ש ק ל י ם ----- י ת ר ת מ ט ך מ ע ר כ ת -----
 פתיחה: ה: 15,367,059.52 ז: 15,367,059.52 י: 0.00 ח: 1,052,906.21 ה: 1,052,906.21 י: 0.00
 סגירה: ה: 28,466,349.26 ז: 26,886,639.47 י: 1,579,709.79 ח: 1,674,579.32 ה: 1,602,832.97 י: 0.00
 01/01/12 - יתרת פתיחה 15.367.059.52 15.367.059.52 0.00 ח 1.052.906.21 ז 0.00

348.00ח	348.00	קידום סעיף 14 חדש פני מצבתה	16/01/12 80203645	120213	31/01/12
194,904.87ח	194,556.87	העברת 50,000 יורו לשגרירות פרי	17/01/12 76020050	125064	31/01/12
195,038.27ח	133.40	סעיף 12-תרגום חוות דעת משפטיות	18/01/12 81702167	120251	31/01/12
195,418.27ח	380.00	מתנות לתורמים	18/01/12 81302358	120253	31/01/12
196,392.67ח	974.40	סעיף 14-תרגום צוואה עבור רשם	22/02/12 82103011	120611	29/02/12
197,019.07ח	626.40	סעיף קידום 14-תרגום הסכם עבוד	22/02/12 82103011	120612	29/02/12
197,520.07ח	501.00	קידום ס' 14-מאמצים כרטיסי בר	06/03/12 81302358	120753	31/03/12
198,106.07ח	586.00	קידום ס' 14-אישור העתק ותרגום	20/03/12 80201591	120911	31/03/12
201,560.23ח	3,454.16	קידום ס' 15 כטיסי. תב	28/03/12 66200754	125479	31/03/12
203,247.97ח	1,687.74	סעיף 12 כטיסי. יחובה	16/04/12 66166757	125538	30/04/12
204,030.97ח	783.00	סעיף 14-כרטיסי ברכה לפסח תשע"ב	30/04/12 81700189	121239	30/04/12
449,893.19ח	245,862.22	העברת 50,000 יורו הצ' קבועות	30/04/12 76020050	125623	30/04/12
455,520.58ח	5,627.39	הוצ' יום העצמאות 1,500 \$	01/05/12 76020050	125648	31/05/12
260,963.71ח	-194,556.87	תיקון שער העברת 50,000 לשגריר	17/01/12 76020050	125690	31/05/12
504,217.35ח	243,253.64	תיקון שער העברת 50,000 לשגריר	17/01/12 76020050	125690	31/05/12
496,867.35ח	7,350.00	שכ"ט ע"ד מדל"ח שגרירות	13/05/12 66167167	125721	31/05/12
494,955.17ח	1,912.18	הוצ' תחוקה מדל"ח שגרירות	13/05/12 66178051	125721	31/05/12
494,608.94ח	346.23	הוצ' עמלת העברה מדל"ח שגרירות	13/05/12 66146149	125721	31/05/12
302,139.34ח	192,469.60	הוצ' משפטיות מדל"ח שגרירות	01/05/12 66146149	125738	31/05/12
137,126.94ח	165,012.40	רגטה מדל"ח שגרירות	06/05/12 68195449	125738	31/05/12
129,644.10ח	7,482.84	הוצ' עד בית מדל"ח שגרירות	08/05/12 68195449	125738	31/05/12
128,982.89ח	661.21	הוצ' תחוקה מדל"ח שגרירות	08/05/12 66180656	125738	31/05/12
127,166.17ח	1,816.72	הוצ' תחוקה מדל"ח שגרירות	08/05/12 66210492	125738	31/05/12
112,466.17ח	14,700.00	הוצ' משפטיות מדל"ח שגרירות	08/05/12 66201140	125738	31/05/12
112,397.57ח	68.60	הוצ' מיוחדות מדל"ח שגרירות	08/05/12 68195449	125738	31/05/12
112,211.37ח	186.20	הוצ' אשל  לויקה - 349	08/05/12 68114457	125738	31/05/12

001.אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויו(01/01/12-31/12/16)

ת. אסמ"ת	אסמ"ת ע	חזן נגדי	ת. פרטון	פרטים	חובה - שקלים	זכות - שקלים	יתרה - שקלים
31/05/12	125773	66200699	21/05/12	הצ' מגד הבית מדרש שגרירות		8,211.22	104,000.15ח
31/05/12	125773	68195719	21/05/12	הצ' שמאי מדרש שגרירות		4,102.28	99,897.87ח
31/05/12	125773	68149339	21/05/12	שכ"ט ע"ד מדרש שגרירות		1,758.12	98,139.75ח
30/06/12	125951		19/06/12	שגרירות עמלת העברת (תיקים)	306.19		98,445.94ח
30/06/12	125954	66117209	21/06/12	ס' 15 כיסוי חוב 9786	7,845.35		106,291.29ח
30/06/12	125954	66213033	21/06/12	ס' 15 כיסוי תיק 10578	2,869.87		109,161.16ח
30/06/12	125954	66178381	21/06/12	ס' 15 כיסוי חוב 10419	5,167.79		114,328.95ח
30/06/12	125954	66167167	21/06/12	ס' 15 כסיי חול 7654	102,790.55		217,119.50ח
31/07/12	126078	68195449	10/07/12	ביטול הר"ת 62674	7,582.52		224,702.02ח
31/07/12	126078	66146149	10/07/12	ביטול הר"ת 62636	195,413.72		420,115.74ח
31/07/12	126078	66145149	10/07/12	ביטול הר"ת 62642	350.69		420,466.43ח
31/07/12	126078	66178051	10/07/12	ביטול הר"ת 62650	1,936.52		422,402.95ח
31/07/12	126078	66167167	10/07/12	ביטול הר"ת 62649	7,443.50		429,846.45ח
31/07/12	126078	68195449	10/07/12	ביטול הר"ת 62644	167,390.19		597,236.64ח
31/07/12	126078	66180656	10/07/12	ביטול הר"ת 62651	669.97		597,906.61ח
31/07/12	126078	66210492	10/07/12	ביטול הר"ת 62660	1,840.99		599,747.60ח
31/07/12	126078	66201140	10/07/12	ביטול הר"ת 62665	14,895.93		614,643.53ח
31/07/12	126078	68195449	10/07/12	ביטול הר"ת 62646	69.51		614,713.04ח
31/07/12	126078	68114457	10/07/12	ביטול הר"ת 62648	188.63		614,901.67ח
31/07/12	126078	66200699	10/07/12	ביטול הר"ת 62661	8,330.55		623,232.22ח
31/07/12	126078	68195719	10/07/12	ביטול הר"ת 62663	4,161.84		627,394.06ח
31/07/12	126078	68149339	10/07/12	ביטול הר"ת 62662	1,783.75		629,177.81ח
31/07/12	126125	76020050	16/07/12	העברת 50,048.66 יורו	240,233.57		869,411.38ח
31/07/12	122161	82300150	26/07/12	ביטול ה"ת 62667 מדוח שגרירות 2	12,956.29		882,367.67ח
31/08/12	126296		09/08/12	הוצ' עמלה להעברה לשגרירות	179.97		882,547.64ח
30/09/12	126509	66166757	23/09/12	איפוס חזן סגירת חיק	28.16		882,519.48ח
30/09/12	126509	66201611	23/09/12	איפוס י. חובה חול 10359	2,098.66		884,618.14ח
30/09/12	122699	81700189	24/09/12	סעיף 14-כרטיסי ברכה לראש השנה	3,758.00		888,376.14ח
31/10/12	126612	76020050	15/10/12	העברת 95,393.57 \$ לנציגות ב NY	362,152.15		1,250,528.29ח
31/10/12	122850	81700189	16/10/12	סעיף 14-כרטיסי ברכה "תודה"	670.00		1,251,198.29ח
31/10/12	126702	76020050	25/10/12	העברת 50,048.38 יורו לשגרירות	247,249.01		1,498,447.30ח
30/11/12	123144	82300115	07/11/12	סעיף החזר ארורה	200.00		1,498,647.30ח
30/11/12	126835		12/11/12	הוצ' העברה לשגרירות	158.88		1,498,806.18ח

3א ג

001.אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויות(01/01/12-31/12/16)

ת. אסמ"ל	אסמ"ל ע	ת. פריט	ת. פריט	חובה - שקלים	זכות - שקלים	יתרה - שקלים
30/11/12	126864	20/11/12 76020050	העברת 50,048.45 יורו לשגרירות	249,761.78		1,748,567.96ח
30/11/12	123390	25/11/12 81700189	סעיף 14-כרטיסי ברכה לשנת 2013	807.00		1,749,374.96ח
30/11/12	126901	26/11/12	הוצ' העברה לשגרירות	178.26		1,749,553.22ח
31/12/12	126978	04/12/12 76020050	ס 14 מעי לעיתון 110 יורו	541.66		1,750,094.88ח
31/12/12	123605	12/12/12 82300115	ס 11 החזר אירוח	72.00	מתיקה 3א9	1,750,166.88ח
31/12/12	129900	31/12/12 90000076	רווחים 12/12 לפי 19.3099	49,074.18		1,799,241.06ח
31/12/12	127236	31/12/12 76100203	העברה למרכז 2012		1,799,241.06	0.00ח
31/01/13	135075	17/01/13 76020050	העברת 50,048.26 יורו לשגרירות	245,746.97		245,746.97ח
31/01/13	135080	17/01/13	הוצ' העברה לשגרירות 36.21 יורו	177.81		245,924.78ח
28/02/13	135234	19/02/13 66213024	ס 15 יתרת חוב בתיק 10553	18,989.49		264,914.27ח
31/03/13	135316	09/08/07 68195494	העברת אס' 71585-אימות החתמה	155.00		264,759.27ח
31/03/13	135316	09/08/07 68178023	העברת אס' 71585-אימות החתמה	155.00		264,604.27ח
31/03/13	135316	09/08/07 66167363	העברת אס' 71585-אימות החתמה	155.00		264,449.27ח
31/03/13	130785	13/03/13 81700189	סעיף 14-כרטיסים לפסח תשל"ג + כ	2,381.00		266,830.27ח
30/04/13	135466	07/04/13	עמלת העברה לשגרירות	187.14		267,017.41ח
30/04/13	135569	24/04/13 76020050	150 שכל"ט ע"ד 1,632.54 יורו	7,607.47		274,624.88ח
30/04/13	131206	25/04/13 82300081	החזר הוצאות לינה בהפקד	7,686.52		282,311.40ח
30/04/13	131207	25/04/13 82300150	השותפות בהוצ' טיסה בבטי לינה	2,732.35		285,043.75ח
31/05/13	131338	08/05/13 82300081	החזר הוצאות אשל ונסיעות בתפקיד	2,414.57		287,458.32ח
31/05/13	135717	19/05/13 76020050	העברת 65,061.49 יורו	302,237.00		589,695.32ח
31/07/13	136034	10/07/13	הוצ' שגרירות פריז עמלת העברה	233.21		589,928.53ח
31/08/13	136137	04/08/13 76020050	הוצ' קבועת לשגרירות 65,051.78	304,650.50		894,579.03ח
31/08/13	136198	12/08/13 76020050	העברת 98,812.85 \$ למשלוחת הכלכל	345,499.13		1,240,078.16ח
30/09/13	136288	08/09/13 66201133	איפוס חץ לפי סגרה	116.37		1,240,194.53ח
30/09/13	136288	08/09/13 66201604	כיסוי חול 10225	5,672.51		1,245,867.04ח
30/09/13	136349	15/09/13	עמלת העברה לשגרירות	232.56		1,246,099.60ח
31/10/13	132737	01/10/13 81700189	כרטיסי ברכה לראש השנה תשע"ד	5,909.00		1,252,008.60ח
31/10/13	136484	13/10/13	הוצ' העברה לשגרירות	268.57		1,252,277.17ח
31/10/13	133025	21/10/13 82103011	הוצ' [מחוסר זיהוי]	283.20	מתיקה 3א9	1,252,560.37ח
30/11/13	136584	04/11/13 76020050	שכל"ט ע"ד 110 יורו	519.85		1,253,080.22ח
30/11/13	136584	04/11/13 76020050	שכל"ט ע"ד 3,148.47 יורו	14,879.35		1,267,959.57ח
30/11/13	136647	11/11/13 76020050	העברת 65,055.20 יורו	305,408.14		1,573,367.71ח
30/11/13	133299	14/11/13 81702167	תרגום יצוג אפ"כ בקבלת עבור מדי	100.11		1,573,467.82ח

001 אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויות(01/01/12-31/12/16)

ת. אסמ'	אמנות ע	ח.ד. גבי	ת. פרען	פרטים	חובה - שקלים	זכות - שקלים	יתרה - שקלים
31/12/13	139900	31/12/13 90000076		רווחים 12/13 לפי 20.2656	39,570.09		1,613,137.91ח
31/12/13	137410	31/12/13 76100203		העברה למרמ		1,613,137.91	0.00ח
31/01/14	200637	20/01/14 88000910		כרטיס ברכה סוף שנה אורחות 201	1,834.00		1,834.00ח
31/01/14	500245	19/01/14 76020050		העברת 65,057.53 יורו	305,640.28		307,474.28ח
31/01/14	590396	30/01/14 76020050		העברת 46,052 יורו לשגרירות	217,816.75		525,291.03ח
28/02/14	500716	16/02/14		עמלת העברה לשגרירות פריס	260.59		525,551.62ח
31/03/14	202193	12/03/14 88000164		תרגום	141.50	319	525,693.22ח
31/03/14	202194	12/03/14 88000164		תרגום	283.20	319	525,976.42ח
31/03/14	501324	26/03/14 76020050		העברת 65,053.55 יורו לשגרירות	310,350.97		836,327.39ח
30/04/14	202740	01/04/14 88000164		תרגום מטמכים על מערים סייטובה	566.40		836,893.79ח
30/04/14	202741	01/04/14 88000164		תרגום מסמך HAUFRECHT	141.60		837,035.39ח
31/05/14	502012	13/05/14 66305093		כיסוי חובה לסגירת התיק	504.82		837,540.21ח
31/05/14	203785	12/05/14 88000910		הוצאת כרטיס וטדה	4,602.00		842,142.21ח
31/05/14	203793	12/05/14 88000910		כרטיס ברכה פסח 2014 חש"ד	4,744.00		846,886.21ח
31/05/14	203801	12/05/14 88000100		אישר חתימה 14/14	274.00		847,160.21ח
31/05/14	502132	18/05/14		עמלת העברה 55.13 יורו לשגרירות	259.16		847,419.37ח
31/05/14	502210	21/05/14 76020050		שכ"ט ע"ד 600.90 יורו	2,825.49	319	850,244.86ח
31/07/14	503073	06/07/14 76020050		העברת 65,059.54 יורו לשגרירות	299,293.40		1,149,538.26ח
31/07/14	206483	24/07/14 88000910		כרטיס ברכה ליום הולדת של החור	1,794.00		1,151,332.26ח
31/08/14	206988	10/08/14 88000100		אימות חתימה 233/14 אימות חתימה	274.00		1,151,606.26ח
31/08/14	207746	17/08/14		הוצ' העברה לפרז	319.81		1,151,926.07ח
30/09/14	208731	21/09/14 88000100		2 אישורי העתק באנק למקורן 295-	864.00		1,152,790.07ח
30/11/14	505048	10/11/14 76020050		העברת 65,065.94 יורו לשגרירות	304,567.16		1,457,357.23ח
30/11/14	505215	13/11/14		הוצ' העברה לשגרירות	267.94		1,457,625.17ח
31/12/14	212807	23/12/14 88000910		200 גלויות דו צדדית של שנה טוב	1,794.00		1,459,419.17ח
31/12/14	212714	18/12/14 88000151		120 גלויות כרטיס ברכה לשנה הא	1,034.00		1,460,453.17ח
31/12/14	506904	31/12/14 90000076		רווחים 12/14 לפי 21.3042	41,651.65		1,502,104.82ח
31/12/14	506917	31/12/14 76100203		העברה למרכז שנתי		1,502,104.82	0.00ח
31/01/15	213478	12/01/15 82400008		החוד הוצאות	230.00		230.00ח
28/02/15	506716	03/02/15 76020050		העברת 65,083.71 יורו לשגרירות	287,709.05		287,939.05ח
28/02/15	506939	10/02/15 76020050		שכ"ט ע"ד 110 יורו	477.82		288,416.87ח
28/02/15	215058	18/02/15 82400009		תקצוב תעדת עובדות עד 31.7.14	1,068,358.37		1,356,775.24ח
28/02/15	214538	05/02/15		ניהול קופה קטנה מח' ע"מ	375.00		1,357,150.24ח

001.אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויות(16/12-31/01/01)

ת. אסמ'ת	אסמ'ת ע	ח-ך נגדי	ת. פרען	פרטים	חובה - שקלים	זכות - שקלים	יתרה - שקלים
28/02/15	214538		05/02/15	ניהול קופה קטנה מח' ע"מ	262.00		1,357,412.24ח
31/03/15	215969		11/03/15 88000164	תרגום מסמכים מעברית לצרפתית *	1,274.40		1,358,686.64ח
30/04/15	217409		19/04/15 88000132	מתנות קטנות לחורמים בצרפת	370.00		1,359,056.64ח
30/04/15	507935		14/04/15 76020050	העברה 65,084.53 אירו לשגרירות	272,762.76		1,631,819.40ח
30/04/15	217586		14/04/15	עמלת העברה 95.45 אירו לשגרירות	400.03		1,632,219.43ח
30/04/15	508265		01/04/14 88000100	אישור חתימה 94/14	274.00		1,632,493.43ח
31/05/15	508652		28/05/15 76020050	העברת 65,000 אירו לשגרירות	272,487.74		1,904,981.17ח
31/05/15	508652		28/05/15 76020050	העברת 65,000 אירו לשגרירות	272,487.74		2,177,468.91ח
31/05/15	508652		27/05/15 76020050	החל הצ' נסיי	13,307.70	מחיקה 31-9	2,190,776.61ח
30/06/15	219423		02/06/15 82400008	החזר התאמת נסיעה	7,682.68		2,198,459.29ח
30/06/15	219440		02/06/15 88000151	כרטיס ברכה לפסח	2,596.00		2,201,055.29ח
30/06/15	509494		23/06/15	הוצ' העברה לשגרירות פריס	806.50		2,201,861.79ח
31/10/15	225087		11/10/15 880001436	חזות דעת- קול קורא	23,400.00		2,225,261.79ח
31/10/15	511156		15/10/15 76020050	שכ"ט ע"ד 3,050 אירו	13,323.93		2,238,585.72ח
31/10/15	511157		19/10/15 76020050	העברה 94,490,01 אירו לשגרירות	407,563.76		2,646,149.48ח
31/10/15	225621		22/10/15 88000151	כרטיס ברכה ראש השנה תשע"ו	5,994.00		2,652,143.48ח
31/12/15	228896		07/12/15 82400008	החזר התאמת מפגש עם	230.00	מחיקה 31-9	2,652,373.48ח
31/12/15	513661		31/12/15 90000076	הוחים 12/15 לפי 21.6330		1,019.59	2,651,353.89ח
31/12/15	514250		31/12/15 76100203	העברת תשלומי 4% 2015 לחרמ		2,651,353.89	0.00ח
31/01/16	231740		05/01/16	עמלת העברה לשגרירות 194.33 איר	821.18		821.18ח
31/01/16	513108		05/01/16 76020050	החזר הצ' 92,712 \$ למשלחת הכלכ	359,314.63		360,135.81ח
29/02/16	233710		08/02/16 88000151	עלויות כרטיסי ברכה לשנה הארוחי	2,176.00		362,311.81ח
29/02/16	233712		08/02/16 88000164	תרגום מצרפתית לעברית ח' 107885	280.80		362,592.61ח
29/02/16	233714		08/02/16 88000151	כרטיסי ברכה לימי הולדת הטרומים	1,018.00		363,610.61ח
29/02/16	233821		09/02/16 88001045	תשלום שכ"ט ממע"ז ומצי שמונה לב	25,654.00		389,264.61ח
29/02/16	513756		08/02/16 76020050	העברה 130,189.43 אירו לשגרירות	560,322.29		949,586.90ח
31/03/16	236395		10/03/16 88000151	עבור מעטפות לבנות לשלוח כרטיס	172.00		949,758.90ח
31/03/16	514392		16/03/16	הש' שכ"ט מח-ך תקציב		12,337.27	937,421.63ח
31/03/16	237557		27/03/16 88001570	הזמנת חדר ב-2 מלונר	1,440.00	מחיקה 31-9	938,861.63ח
31/03/16	237557		27/03/16 88001571	הזמנת חדר ב-2 מלונות	1,326.00	מחיקה 31-9	940,187.63ח
31/03/16	514458		16/03/16 76020050	שכ"ט פריש חול 4,269.40	16,672.86		956,860.49ח
31/03/16	514511		17/03/16 76020050	שכ"ט ע"ד 6,000 אירו חול 10476	25,675.20		982,535.69ח
31/03/16	237657		23/03/16	עמלת העברה 132.49 אירו	566.67		983,102.36ח

001.001 אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויות (01/01/12-31/12/16)

ת. אסמ'	אסמ' ע	ח-ך נגדי	ת. טרשן	פרטים	חובה - שקלים	זכות - שקלים	יתרה - שקלים
30/04/16	514856	04/04/16 76020050		העברת 80,186.03 אירו לשגרירות	342,458.50		1,325,560.86n
30/04/16	514947	12/04/16 66166221		כיסוי יתרת חוב	500.48		1,326,061.34n
30/04/16	514947	12/04/16 68178217		איפוס יחוב מקדום	4,165.56		1,330,226.90n
30/04/16	514947	12/04/16		איפוס יחוב בחשבות התיק	6,566.83		1,336,793.73n
30/04/16	514947	12/04/16 66210871		כיסוי יחוב מקדום	2,640.83		1,339,434.56n
30/04/16	514947	12/04/16 66210746		כיסוי יחוב מקדום	1,916.53		1,341,351.09n
30/04/16	514947	12/04/16 66173564		כיסוי יחוב מקדום	378.86		1,341,729.95n
30/04/16	514947	12/04/16 66213075		כיסוי יחוב מקדום	107.60		1,341,837.55n
30/04/16	514947	12/04/16 66135326		כיסוי יחוב מקדום	3,451.82		1,345,289.37n
30/04/16	514947	12/04/16 66200864		כיסוי יחוב מקדום	9,759.24		1,355,048.61n
30/04/16	514976	21/04/16 76020050		למשלחת הכלכלית \$ 5,342.40	19,902.58		1,374,951.19n
31/05/16	515223	05/05/16 76020050		העברת 60,145.45 אירו לשגרירות	258,481.09		1,633,432.28n
31/05/16	241187	17/05/16 88000151		הזמנת מעטפות וכרטיסי ברכה לפסח	875.00		1,634,307.28n
31/05/16	241191	17/05/16 88001045		שכ"ט מנהל עובד זמני	25,654.00	25,654.00	1,659,961.28n
31/05/16	242051	31/05/16 82400005		הוצאות הדרכה ביהושלים במנן ביק	700.00		1,660,661.28n
31/05/16	515410	17/05/16 66195341		לאיפוס חשבון בתיק 8302	145,146.51		1,805,807.79n
31/05/16	515410	17/05/16 66116769		איפוס יתרת התיק	434.30		1,806,242.09n
31/05/16	515410	17/05/16 66195883		איפוס יתרת התיק	4.75		1,806,246.84n
31/05/16	515410	17/05/16 68115736		כיסוי יחובה	2,889.92		1,809,136.76n
30/06/16	515929	09/06/16 76020050		העברת \$ 97,862.40 למשלחת הכלכל	371,759.69		2,180,896.45n
30/06/16	515929	09/06/16 76020050		העברת \$ 99,167.87 למשלחת הכלכל	376,718.90		2,557,615.35n
30/06/16	516354	29/06/16 76020050		משכורות שגרירות פריס 7-8-9	256,359.53		2,813,974.88n
31/07/16	516352	03/07/16 88001045		ביטול שיק 9068	-25,654.00		2,788,320.88n
31/07/16	516513	13/07/16 76020050		שכ"ט ע"ד 2,000 אירו חול 10476	8,527.20		2,796,848.08n
31/07/16	245561	19/07/16 88000321		שכ"ט נטורין על תרגום - 5 הע	656.00		2,797,504.08n
31/08/16	246921	04/08/16 88000321		תרגום נטורין ב-4 עותקים 66,67	538.00		2,798,042.08n
31/08/16	246922	04/08/16 88000321		תרגום נטורית + 4 עותקים 70,7	573.00		2,798,615.08n
31/08/16	517139	04/08/16 76020050		שכ"ט ע"ד 2,030.79 אירו	8,611.16		2,807,226.24n
31/08/16	517224	17/08/16 76020050		ביטול שיק 2,000 אירו		8,434.60	2,798,791.64n
31/08/16	246672	21/08/16 88000151		עבור כרטיסי ברכה לראש השנה תשע	4,727.00		2,803,518.64n
30/09/16	517430	01/09/16 82400004		ביטול שיק 9097	-33,355.00		2,770,163.64n
30/09/16	517430	01/09/16 88000321		ביטול שיק 9134	-538.00		2,769,625.64n
30/09/16	517657	01/09/16		תיקון זמן 517430	33,355.00		2,802,980.64n

001.אפ"כ 06 כרטיס שקל/יחידות/כמויו(12/16-31/12-01/01)

ת. אסמ'	אסמכת ע	ח-ן נגדי	ת. פרען	פרטים	חובה - שקלים	זכות - שקלים	יטרה - שקלים
30/09/16	250702	28/09/16 88000321		חש 2223 ו 2224 - תרגום ב4 עותק	573.00		2,803,553.64ח
30/09/16	517760	13/09/16 66213140		כיסוי ימרת חובה	352.87		2,803,906.51ח
30/09/16	518115	20/09/16 76020050		שכ"ט על"ד 2,000 אירו וחל 10476	8,481.44		2,812,387.95ח
30/09/16	518115	22/09/16 76020050		שכ"ט על"ד \$ 5,034.50 חל 10476	18,841.11		2,831,229.06ח
30/09/16	518115	22/09/16 76020050		העברת 60,145.77 אירו לשגרירות	250,886.05		3,082,115.11ח
31/10/16	251493	27/10/16 88001696		הפקת סרט הסברה מח' על לטובת ה	40,950.00		3,123,065.11ח
31/10/16	518328	26/10/16		עמלת העברה לשגרירות	653.43		3,123,718.54ח
30/11/16	254600	30/11/16		עמלת העברה לשגרירות	443.65		3,124,162.19ח
31/12/16	519277	06/12/16 76020050		העברת 60,146.19 אירו	247,521.47		3,366,683.66ח
31/12/16	519799	27/12/16 66211111		איפוס י חובה בתיק לסגירה	14,076.35		3,380,760.01ח
31/12/16	519799	27/12/16 66201497		איפוס י חובה	13,024.60		3,393,784.61ח
31/12/16	519799	27/12/16 66201603		איפוס י חובה	3,765.75		3,397,550.36ח
31/12/16	519799	27/12/16 66145813		איפוס חשבוטת בתיקים שניים	85,484.94		3,483,035.30ח
31/12/16	521442	31/12/16 90000076		רוחיים 12/16 לפי 21.9079	42,344.75		3,525,380.05ח
31/12/16	521455	31/12/16 76100203		העברה למרכז קדום		3,525,380.05	0.00ח
					26,886,639.47	26,886,639.47	0.00ח
					26,886,639.47	26,886,639.47	0.00ח

מטרת נסיעה	יעד	מימון	עלויות	גלויים
פגישות מקצועיות + הרצאה בכנס	ארה"ב	משרד המשפטים	טיסות 5,826 ₪ לינה 998 ₪	
משלחת משרד המשפטים לגרמניה	גרמניה	ממשלת גרמניה + משרד המשפטים	טיסות 2,080 ₪ לינה – ממשלת גרמניה (משרד המשפטים)	ארבע נציגי משרד המשפטים + נציג הכנסת
קבוצת עבודה של האו"ם	אוסטריה	משרד המשפטים	טיסות 2,135 ₪ לינה 1,653 ₪	
פגישות בנושא עזבונות לטובת המדינה + קבוצת עבודה של האו"ם + טיפול בתיק גומא אגייאר	ארה"ב	משרד המשפטים	לינה + טיסות 14,625.25 ₪	נציג מחלקת ייעוץ וחקיקה
פגישות מקצועיות בנושא עזבונות לטובת המדינה + השתתפות בכוח המשימה של חדל"פ בבנק העולמי	ארה"ב	משרד המשפטים	טיסות 4,864 ₪ לינה 4,091 ₪	
כנס + פגישות אפ"כ	הונג קונג	משרד המשפטים	טיסות 4,499 ₪ לינה 2,941 ₪	
1. מפגש קבוצת המשימה של הבנק העולמי בנושא חדלות פרעון 2. פגישות בנושא עזבונות לטובת המדינה 3. פגישות בשגרירות	ארה"ב	משרד המשפטים	טיסות 6,031 ₪ לינה 6,568 ₪	
סיור לימודי לתו"ל במסגרת התוכנית למדיניות חברתית ולמינהל לסגל הבכיר בשירות המדינה (נש"מ-אלכא)	אנגליה	ג'וינט ישראל + העובד (1,500 ₪)	העובד – 1500 ש"ח	30 משתתפי התוכנית
EBU	שוויץ	רשות השידור	טיסות 3535 ₪ לינה 2,403 ₪	נציג רשות השידור

	820 לישי"ט	משרד המשפטים	אנגליה	כנס והרצאה לשכת עוה"ד לחולות פירעון + פגישות ב-insolvency Service
נציג רשות השידור	טיסות 11,376 ₪ לינה 4,067 ₪	רשות השידור	ארה"ב	טיפול בענייני ארכיון רשות השידור + הרצאה באוניברסיטת הרווארד
שני נציגי האפוטרופוס הכללי	טיסות 3,700 ₪ לינה 1,722 ₪	משרד המשפטים	צרפת	פגישות מקצועיות
	טיסות 6,184 ₪ לינה 5,192 ₪	משרד המשפטים	ברמודה	כנס
עובדים נוספים של משרד המשפטים	טיסות 1,347 ₪ לינה- ממשלת גרמניה (משרד המשפטים)	לינה - משרד המשפטים- ממשלת גרמניה	גרמניה	משלחת משרד המשפטים לכנס לרגל 50 שנות כינון יחסים דיפלומטיים בין ישראל לגרמניה
נציג רשות השידור	טיסות 3518 ₪ לינה 2,285 ₪	רשות השידור	שוויץ	פגישות מקצועיות EBU
נציג מחלקת ייעוץ וחקיקה	טיסות 8,498 ₪ לינה 4932 ₪	משרד המשפטים	ארה"ב	קבוצת עבודה באו"ם + פגישה עם הקונסול הכללי
	טיסות 5,166 ₪ לינה 3,556 ₪	משרד המשפטים	יפן	כנס
נציגת מחלקת עזבוניות לטובת המדינה	טיסות 3,627 ₪ לינה 552 ₪	משרד המשפטים	צרפת	מפגש עם צוות עובדי האפ"כ בצרפת + קבלת פנים בשגרירות ישראל למצויים פוטנציאליים